

ABC Invest II ApS

Fillipavej 57A, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 41 77 59 98

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024

Dirigent:

.....
Jan Kruse Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ABC Invest II ApS
Adresse, postnr. by	Fillipavej 57A, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	41 77 59 98
Stiftet	14. oktober 2020
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Heimburger, formand Jan Kruse Hansen Lars Fossum Bladt Morten Bo Madsen Torben Rønje
Direktion	Jan Kruse Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 5.725.436 kr. mod et underskud på 677.804 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 34.192.364 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-19.120	-19.121
	Bruttoresultat	-19.120	-19.121
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.500.000	0
3	Finansielle indtægter	155.322	0
4	Finansielle omkostninger	-1.129.233	-849.858
	Resultat før skat	5.506.969	-868.979
5	Skat af årets resultat	218.467	191.175
	Årets resultat	<u>5.725.436</u>	<u>-677.804</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	5.725.436	-677.804
		<u>5.725.436</u>	<u>-677.804</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	50.000.000	50.000.000
		<u>50.000.000</u>	<u>50.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000.000</u>	<u>50.000.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	582.372	363.905
		<u>582.372</u>	<u>363.905</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.293</u>	<u>17.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>591.665</u>	<u>381.551</u>
	AKTIVER I ALT	<u>50.591.665</u>	<u>50.381.551</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	44.008	44.008
	Overført resultat	34.148.356	28.422.920
	Egenkapital i alt	<u>34.192.364</u>	<u>28.466.928</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	10.000.000	15.000.000
		<u>10.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5.000.000	5.000.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.381.176	1.896.498
	Anden gæld	18.125	18.125
		<u>6.399.301</u>	<u>6.914.623</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.399.301</u>	<u>21.914.623</u>
	PASSIVER I ALT	<u>50.591.665</u>	<u>50.381.551</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	44.008	29.100.724	29.144.732
Overført via resultatdisponering	0	-677.804	-677.804
Egenkapital 1. januar 2023	44.008	28.422.920	28.466.928
Overført via resultatdisponering	0	5.725.436	5.725.436
Egenkapital 31. december 2023	44.008	34.148.356	34.192.364

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ABC Invest II ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	155.322	0
	<u>155.322</u>	<u>0</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
 Andre finansielle omkostninger

0	57.319
1.129.233	792.539
<u>1.129.233</u>	<u>849.858</u>

5 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

-218.467	-191.175
<u>-218.467</u>	<u>-191.175</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>50.000.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med den ultimative modervirksomhed Dansk Generationsskifte A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til banker på 15 mio. kr. er der afgivet pant i selskabets aktier i datterselskabet.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gælden i Australian Bodycare Continental 2012 ApS, hvis bankgæld pr. 31. december 2023 udgør 20.464 t.kr.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab</u>
Dansk Generationsskifte A/S	Vester Skerninge	cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Jan Kruse Hansen Direktion På vegne af: ABC Invest II ApS Serienummer: 76c66435-d208-4c07-ade0-74ce0837bf06 IP: 5.103.xxx.xxx 2024-03-05 12:52:04 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Jan Kruse Hansen Dirigent På vegne af: ABC Invest II ApS Serienummer: 76c66435-d208-4c07-ade0-74ce0837bf06 IP: 5.103.xxx.xxx 2024-03-05 12:52:04 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Jens Heimburger Bestyrelse På vegne af: ABC Invest II ApS Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e IP: 104.28.xxx.xxx 2024-03-05 12:54:23 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Lars Fossum Bladt Bestyrelse På vegne af: ABC Invest II ApS Serienummer: 9f884a85-d509-47a1-9f74-cb96dada1c14 IP: 91.133.xxx.xxx 2024-03-05 12:54:40 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Morten Bo Madsen Bestyrelse På vegne af: ABC Invest II ApS Serienummer: fad2decf-8db5-421a-b680-fd7d9f622817 IP: 5.103.xxx.xxx 2024-03-05 13:07:28 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Torben Rønje Bestyrelse På vegne af: ABC Invest II ApS Serienummer: f9cda499-13da-4afe-bad6-6410451f3aa4 IP: 2.137.xxx.xxx 2024-03-05 13:24:46 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: FXODW-KX552-WX6AV-GCTAA-KZP5X-QPN55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Kruse Hansen

Bestyrelse

På vegne af: ABC Invest II ApS

Serienummer: 76c66435-d208-4c07-ade0-74ce0837bf06

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-03-05 13:46:39 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-05 15:13:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**